
仲恺生态环境分局2023年第二季度“双随机”企业检查公示表

序号 所属地区 企业名称 企业类型 检查时间 检查人 检查情况 检查结果

1 仲恺高新区 惠州亿纬集能有限公司 重点监管对象
2023-05-12 
10:41:39

林清贵,钟赞东
检查时该公司车间有生产，废气处理设施有运转，现场对生产车

间、危废场所及管理台帐进行检查，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

2 仲恺高新区
惠州科锐半导体照明有限公

司
重点监管对象

2023-05-12 
10:07:06

姚茂深,勒卫国
该公司正常生产，废水，废气处理设施正常运转，排污许可证管

理平台信息按时填报，未发现异常情况。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

3 仲恺高新区
广东太古可口可乐惠州有限

公司
重点监管对象

2023-05-12 
10:25:51

罗玲,黄瑞欢
该公司生产车间正常生产，废水处理设施正常运转，排污许可证

管理平台信息按时填报，未发现异常情况。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

4 仲恺高新区
信利（惠州）智能显示有限

公司
重点监管对象

2023-06-16 
11:40:10

冯国争,张永杰

1、现场检查时该公司车间有生产，废气废水收集处理设施正常运
转，排水口有水外排。

2、在线监控工作正常，数据为：总磷：0.097mg/L、COD：
8.79mg/L、总氮2.079mg/L、氨氮：0.402mg/L、PH：7.60、累计

流量：11649523m3。
3、对厂区及车间进行检查，未发现环境违法行为。

4、要求你公司进一步完善危险废物贮存场所标识标牌，同时落实
专人专管，做好相关转移操作台账。

5、重视安全生产，严格落实有限空间作业相关要求，确保人员、
环境安全。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

5 仲恺高新区
惠州市新俊鑫五金制品有限

公司
重点监管对象

2023-05-22 
15:30:44

马玲玲,黄概夫

1、该公司生产车间正常生产，废水、废气处理设施有运转，废水
总排口有水外排，在线监控工作有运行，ph为7.5，累计流量

83736立方，氨氮为0.012，总磷为0.009。
2、要求该公司加强环境管理及应急安全工作，确保环境安全。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

6 仲恺高新区
长川化工科技（惠州）有限

公司
重点监管对象

2023-04-23 
09:55:11

肖彬,张清良
现场检查时，该公司已停止生产，部分设备已注销停止使用。生

产员工已解散离职。目前只剩6人办公。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

7 仲恺高新区 惠阳源高电器有限公司 重点监管对象
2023-04-28 
09:52:14

肖彬,勒卫国

1、该公司生产车间正常生产，废水处理设施有运转。
2、要求该公司加强环境应急安全管理工作，按要求登录广东省环
境应急综合管理平台自查填报环境安全隐患情况，确保落实每两
个月至少填报1次，重大节日前至少开展1次自查环境安全工作。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

8 仲恺高新区
TCL瑞智（惠州）制冷设备

有限公司
重点监管对象

2023-06-20 
16:39:55

张永杰,林清贵

该公司从事制冷设备生产加工，生产车间正常生产，废水废气处
理设施正常运转，废水排放口正常排放，在线监控数据：累计流
量计102695立方米；要求你公司加强规范化管理，做好环境安全

生产及有限空间作业。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

9 仲恺高新区 惠州市龙源科技有限公司 一般监管对象
2023-06-14 
11:39:12

罗玲,钟赞东 该企业已搬迁至惠阳 其他



10 仲恺高新区 惠州市国能科技有限公司 一般监管对象
2023-05-12 
11:51:34

黄瑞欢,马玲玲
该公司从事胶粘制品加工，生产车间正常生产，生产过程中不产
生废水和废气，现场未发现异常情况，要求你公司加强规范化管

理，做好环境安全生产工作。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

11 仲恺高新区 惠州市恒嘉科技有限公司 一般监管对象
2023-05-12 
11:20:51

黄概夫,姚茂深

该公司从事电子组装，生产车间正常生产，生产废气主要为焊锡
废气，经收集到楼顶采用活性炭吸附处理后排放，跟换出来的废
活性炭交由有资质的第三方公司处置，要求你公司加强规范化管
理，严格落实环评审批相关规定，并做好环境安全生产工作。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

12 仲恺高新区
惠州市新恺创表业制品有限

公司
一般监管对象

2023-06-09 
09:57:50

冯国争,勒卫国
该公司主要生产不锈钢表带。主要生产工艺流程为原料→切割→
钻孔→打磨，抛光→清洗→烘干→包装。抛光粉尘统一收集，清

洗废水统一收集并交给有资质单位处理。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

13 仲恺高新区 惠州志合包装材料有限公司 一般监管对象
2023-05-08 
16:44:07

钟赞东,姚茂深 要求该公司加强废气处理处理力度，确保达标排放。
未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

14 仲恺高新区
惠州市仲恺高新区陈江赫之

华吸塑加工厂
一般监管对象

2023-05-29 
10:35:05

罗玲,黄概夫
该公司位于陈江街道五一村南门小组23号一层，大门紧闭，现场

无员工，设备己清拆。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

15 仲恺高新区
惠州市仲恺高新区晓宇五金

制品加工厂
一般监管对象

2023-06-12 
15:40:23

肖彬,张清良 该厂于2020年已清拆。 其他

16 仲恺高新区 广东中梦实业股份有限公司 一般监管对象
2023-05-15 
10:50:51

黄瑞欢,马玲玲 该公司主要从事螺丝加工，检查时车间有生产。
未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

17 仲恺高新区 惠州市汉唐电子有限公司 一般监管对象
2023-06-06 
09:35:11

张永杰,林清贵 该厂设备已清空，现场无人。
未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

18 仲恺高新区
惠州市仲恺高新区福恩玻璃

工艺制品厂
一般监管对象

2023-06-07 
11:00:38

勒卫国,黄概夫
检查时，该公司生产车间有生产，切割打磨废水经沉淀池后循环

使用不外排。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

19 仲恺高新区 惠州帝恩科技有限公司 一般监管对象
2023-06-02 
11:11:53

黄瑞欢,张永杰 该项目正在装修中，尚未安装设备，未具备生产条件？
未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

20 仲恺高新区
惠州市立科金属制品有限公

司
一般监管对象

2023-06-21 
11:52:16

罗玲,冯国争
1、该公司主要从事五金冲压加工，车间正常生产。
2、要求该公司落实安全生产工作，消除安全隐患。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

21 仲恺高新区
惠州市仲恺高新区陈江合新

模具加工厂
一般监管对象

2023-06-12 
16:10:54

肖彬,姚茂深
经查，该厂主要从事五金制品加工，占地面积250平方米。项目

CNC，钻孔和机加工产生的粉尘有收集。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

22 仲恺高新区
惠州市仲恺高新区明丰针织

制衣厂
一般监管对象

2023-05-22 
11:05:55

钟赞东,马玲玲
根据该企业地址现场检查，该企业原地址现已改为房地产项目，

已对现场拍照。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

23 仲恺高新区
惠州市协昌艺成彩印有限公

司
一般监管对象

2023-05-26 
10:22:23

张清良,林清贵

1.检查时企业有生产，废气处理设施有运行；
2.企业排污证于2023年6月2日到期，目前在重新申请排污证；

3.现场台账资料不齐全，要求加强台账管理，做好排污证换证工
作。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果



24 仲恺高新区 惠州佳景印刷制品有限公司 一般监管对象
2023-05-18 
11:32:32

黄概夫,勒卫国
该公司于2023年5月11日核发排污许可证（编号：

914413005773298XN001X），有效期至2028年5月10日；要求你公
司加强规范化管理，做好环境安全生产工作。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

25 仲恺高新区
惠州市斯里阿尼家具有限公

司
一般监管对象

2023-05-29 
11:21:53

肖彬,黄瑞欢

1、该公司于2018年11月取得环境影响报告表批复。
2、该公司生产车间正常生产，现场检查时，该公司固体废物管理

完善，危险废物和一般工业废物贮存场所不规范。
3、要求该公司严格按照危险规范化规定逐一自查，完善危险废物

规范化管理，加强环境应急工作，确保环境安全。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

26 仲恺高新区
惠州市勤洲建治光学材料有

限公司
一般监管对象

2023-06-19 
11:25:13

罗玲,冯国争
要求该公司加强废气收集处理力度，及时提高废气处理效率，确

保废气达标排放。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

27 仲恺高新区
惠州市仲恺高新区雄发纸箱

厂
一般监管对象

2023-06-21 
16:19:04

张永杰,姚茂深
企业基本情况：该位于潼侨镇金星村河背小组118号，主要从事纸
制品加工，占地面积150平方米，持有环境影响登记表   。现场
检查情况：检查时，该厂有生产。检查未发现有环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

28 仲恺高新区
惠州市扬特五金制品有限公

司
一般监管对象

2023-04-28 
10:25:15

马玲玲,钟赞东 现场检查时，该公司大门关闭，无人应答，找不到负责人。 其他

29 仲恺高新区
惠州市仲恺高新区蓝祥门业

经营部
一般监管对象

2023-05-12 
10:57:18

姚茂深,勒卫国
该营业部主要从事不锈钢门窗加工，无涉水涉气生产工艺，现场

未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

30 仲恺高新区
惠城区沥林镇鹏鑫工艺制品

厂
一般监管对象

2023-05-29 
16:09:00

马玲玲,肖彬 现场检查，该厂未有在原厂址，经了解，该厂已注销。
未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

31 仲恺高新区
惠城区沥林镇哔星塑胶制品

加工店
一般监管对象

2023-06-14 
10:33:41

罗玲,黄瑞欢

1、该公司生产车间正常生产。
2、该公司废气处理设施有运行，但废气收集管道老旧破损。

3、该公司已设置危险废物贮存场所，现场检查时，场所标识不规
范，台账不完善。

4、要求该公司严格落实环评要求进行规范生产，按照危险废物规
范化规定逐一自查，完善危废规范化管理，加强环境应急安全工

作。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

32 仲恺高新区
惠州市威龙伊高水务有限公

司
特殊监管对象

2023-05-08 
10:49:02

林清贵,张永杰
该公司从事城市生活污水处理，检查时，污水处理设施正常运

转，排放口正常排水，要求你公司加强规范化管理，做好环境安
全生产工作。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

33 仲恺高新区 惠州市冠德环保有限公司 特殊监管对象
2023-05-08 
10:36:10

张清良,黄概夫
该公司从事城市生活污水处理，检查时，污水处理设施正常运

转，排放口正常排水，要求你公司加强规范化管理，做好环境安
全生产工作。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

34 仲恺高新区
惠州市众泰光电科技有限公

司
重点行业项目

2023-06-20 
17:33:22

张永杰,姚茂深

该公司从事光学镜片的生产加工，于2019年7月18日通过环评审批
（惠市环（仲恺）建【2019】436号），于2019年10月31日通过第

三方完成验收。
要求你公司加强规范化管理，落实环评审批要求。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果



35 仲恺高新区
惠州市仲恺高新区安粤五金

装饰材料厂
重点行业项目

2023-04-24 
10:04:05

罗玲,张永杰 1、该公司已搬迁，目前厂区空置。 其他

36 仲恺高新区
惠州市仲恺高新区鑫华卫五

金厂
一般行业项目

2023-06-07 
16:19:08

姚茂深,林清贵
该厂主要从事五金焊接打磨，占地面积400平方米，现有员工6人

。焊接工位4个，打磨1个。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

37 仲恺高新区
惠州市梦凯龙金属制品有限

公司
一般行业项目

2023-05-04 
11:15:35

张永杰,林清贵

2023年5月4日，我分局执法人员对该公司进行检查情况如下：
1、检查时该公司车间有生产，焊接废气有收集处理。

2、主要工艺：金属～裁料～冲孔～焊接～成品。
3、要求该公司落实企业主体责任，积极开展环境安全隐患排查。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

38 仲恺高新区
惠州市建达实业有限公司改

扩建项目
一般行业项目

2023-06-19 
10:26:17

黄概夫,钟赞东
要求该公司加强废气收集处理力度，确保达标排放，并做好安全

生产排查工作，降低安全风险。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

39 仲恺高新区
惠州市美博瑞电子科技有限

公司
一般行业项目

2023-05-09 
11:09:09

勒卫国,黄概夫

该项目于2018年4月取得环评批复（惠市环（仲恺）（2018）
2号），2018年11月环保对项目噪声、固体废物部门进行验收（惠
市（仲恺）建（2018）2号），危废交惠州市科丽能环保科技有限
公司处理（有效期至2023年10月31日），要求该公司加强废气收

集处理，做好废气运行台账。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

40 仲恺高新区 惠州市木百盛家具有限公司 一般行业项目
2023-06-12 
10:28:46

马玲玲,肖彬

1、现场检查时该公司车间正常生产，废气收集处理设施正常运转
。

2、该公司已完成自主验收。
3、要求你公司严格落实安全生产要求，确保人员、环境安全。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

41 仲恺高新区
惠州亿纬锂能股份有限公司
三期项目产能优化调整

一般行业项目
2023-05-08 
11:11:15

冯国争,马玲玲 该项目已落实“三同时”制度，现场未发现环境违法行为。
未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

42 仲恺高新区
惠州市仲恺高新区键锐冷气
五金配件加工厂建设项目

一般行业项目
2023-06-14 
15:20:24

张清良,姚茂深 该公司主要从事五金加工，未产生废水废气，无危险废物产生。
未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

43 仲恺高新区 惠州市欧悦家具有限公司 一般行业项目
2023-06-12 
15:15:00

罗玲,黄瑞欢 该项目已关闭，项目地址已改为房地产。 其他

44 仲恺高新区 惠州市聚晟新能源有限公司 一般行业项目
2023-06-12 
10:45:25

张清良,马玲玲 1、该公司已搬迁，不在原厂址，现场找不到负责人。 其他

45 仲恺高新区
惠州市仲恺高新区惠银玻璃

加工部
一般行业项目

2023-06-06 
11:19:09

钟赞东,冯国争 该加工部已清空，现场无人，原厂址正在建房子。
未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果



46 仲恺高新区
惠州市创盛混凝土搅拌有限

公司建设项目
一般行业项目

2023-06-21 
11:59:23

肖彬,张清良

2023年6月21日，我分局执法人员对该公司进行双随机检查，情况
如下：

1、检查时，该搅拌站四条生产线均正常生产，厂区防尘措施能落
实到位，已完善环保相关手续，环境管理台帐齐全；

2、该公司目前已完善相关环保手续，2022年6月已按要求完成环
保竣工验收，检查时未见环境违法行为及明显异常；
3、该企业已编制环境应急预案，并到我分局备案；

4、要求该企业进一步强化安全生产（如有限空间作业和高空）及
环境安全管理，落实环境应急管理工作，及时排查和消除潜在风
险隐患；同时落实好垃圾分类管理工作，严禁将工业废物混入生

活垃圾。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

47 仲恺高新区
惠州市同鑫源塑胶模具有限

公司
一般行业项目

2023-06-06 
10:58:18

黄瑞欢,冯国争

1、现场检查时该公司因缺少订单，车间未生产。
2、对车间、危险废物仓库及废气处理设施进行检查，未发现环境

违法行为。
3、要求你公司建立健全环保相关档案，落实专人专管。

4、对现场进行拍照。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

48 仲恺高新区
惠州市湘城包装制品有限公

司
一般行业项目

2023-06-09 
11:45:59

肖彬,罗玲

该公司从事塑胶包装材料生产，原材料为PE，现场有吹膜机设备
一台。该项目已进行申报登记。要求企业积极落实主体责任，提
高安全生产意识，全面排查整治生态环境安全隐患，确保环境安

全。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

49 仲恺高新区
惠州市华阳精机有限公司荧

光检测扩建项目
一般行业项目

2023-06-26 
09:24:32

张清良,黄概夫

该公司从事精密零部件加工生产，荧光检测扩建项目于2021年5月
31日通过环评审批（惠市环（仲恺）建【2021】66号），于2021
年12月23日委托第三方进行验收。要求你公司加强规范化管理，

做好环境安全生产工作。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

50 仲恺高新区
惠州市金祥兴五金制品有限

公司
一般行业项目

2023-06-25 
15:26:23

勒卫国,黄概夫
该公司已停产搬迁，现厂房为惠州市欣创瑞色装制品有限公司使

用。
其他

51 仲恺高新区 惠州市德泓科技有限公司 一般行业项目
2023-05-18 
10:52:53

冯国争,黄瑞欢
该项目已落实“三同时”制度，检查时车间有生产，现场对生产
车间、废气处理设施及台帐记录进行检查，未发现环境违法行为

。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

52 仲恺高新区
惠州市源之康环保科技有限

公司
一般行业项目

2023-04-28 
11:02:46

肖彬,冯国争
检查时该公司车间有生产，项目已验收投产，现场未发现环境违

法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

53 仲恺高新区
惠州市仲恺高新区瑛祺模具

加工店
一般行业项目

2023-06-12 
16:26:16

罗玲,冯国争 该项目已关闭，项目地址已改为房地产建设项目。 其他

54 仲恺高新区
惠州市仲恺高新区程兴五金

模具制品厂
一般行业项目

2023-06-16 
10:00:15

张清良,马玲玲 该厂已搬迁，现场设备清空，无负责人。 其他

55 仲恺高新区
惠州市中科能创新材料有限

公司建设项目
一般行业项目

2023-05-22 
10:43:32

林清贵,钟赞东

1、该公司已于2019年3月取得环境报告表批复，于2019年8月通过
环境验收，

2、现场检查时，该公司因经营问题车间已停产。目前厂区内只有
办公使用。

3、要求该公司做好环境管理及消防应急安全工作，确保环境安全
。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果



56 仲恺高新区
惠州市恒博塑胶科技有限公

司
一般行业项目

2023-06-06 
09:27:47

张永杰,勒卫国
检查时，该公司车间部分生产生产，配套建设有废气收集处理有

运行。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

57 仲恺高新区

惠州恒铭祥电子科技有限公
司年加工5G 通信基站电源
零部件25 万套、IT 服务器
机柜零部件8 万套和UPS 电
源系统零部件8 万套项目

一般行业项目
2023-06-13 
15:01:24

姚茂深,张清良

我分局执法人员到该公司进行检查，情况如下：
1、该公司车间有生产，废水废气设施有运转。

2、危险废物交惠州市东江环保技术有限公司进行处置，合同在有
效期内。

3、要求该公司加强废水废气收集处理，确保稳定达标排放。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

58 仲恺高新区
惠州市赛达玻璃有限公司扩

建项目
一般行业项目

2023-06-09 
10:22:51

勒卫国,黄瑞欢
惠州市赛达玻璃有限公司已搬迁，目前场地使用者为惠州市联赢

科技有限公司。
其他

59 仲恺高新区 惠州市音博仕科技有限公司 一般行业项目
2023-06-07 
10:35:29

林清贵,勒卫国
1、检查时，该公司生产车间有生产，废气处理设施正常运转。
2检查发现该公司废气运行台账和点检台账不完善，现场已整改。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

60 仲恺高新区
惠州市博泰通讯设备有限公

司
一般行业项目

2023-05-09 
09:53:52

肖彬,张永杰

1、该公司于2018年编制建设项目环境评价报告，2018年8月通过
环评批复。

2、现场检查时，该公司主要从事电子产品组装，生产车间正常生
产。

3、要求该公司严格按照环评规定进行经营，加强环境管理及应急
消防安全工作，确保环境安全。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

61 仲恺高新区
惠州市仲恺高新区民利合五

金加工厂
一般行业项目

2023-04-24 
11:02:58

马玲玲,罗玲
1、该公司目前已搬走。

2、园区物业作为见证人签字确认。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

62 仲恺高新区 惠州市鑫领航科技有限公司 一般行业项目
2023-05-15 
11:30:03

林清贵,张永杰
该项目主要从事治具设备的生产，年产治具设备4000台，已落实

“三同时”制度，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

63 仲恺高新区
大金空调（上海）有限公司

惠州分公司二期项目
一般行业项目

2023-05-18 
10:29:46

黄概夫,张永杰

1、该公司二期项目从事薄型风管机生产，于2022年10月18日通过
环评审批（惠市环（仲恺）建【2022】192号），于2022年12月12

日委托第三方完成验收。
2、要求你公司加强规范化管理，做好环境安全生产工作。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果

64 仲恺高新区
惠州市科迪威光电材料有限

公司
一般行业项目

2023-06-25 
11:45:24

马玲玲,林清贵
检查时，该公司无负责人，现场已为其他公司在生产（瑞捷新材

料），原科迪威光电于2021年已搬迁。
其他

65 仲恺高新区 惠州建丰音响有限公司 一般行业项目
2023-04-28 
10:59:50

黄瑞欢,马玲玲 该公司该址已清拆，已改为仲恺中学扩建项目。 其他

66 仲恺高新区 惠州美锐电子科技有限公司 土壤重点项目
2023-04-27  
10:40:00

勒卫国,黄瑞欢
要求该公司加强污染天气应急预警应对，减少VOCs排放；及时开
展土壤及地下水监测，完善土壤和地下水应急预案措施，做好隐
患排查台账。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果


